
 

 

UCHWAŁA NR XL/240/2014 

RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Opinogóra Górna 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Opinogóra Górna, stanowiącym załącznik do Obwieszczenia Rady Gminy 

Opinogóra Górna z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Opinogóra 

Górna, zmienionym uchwałą Nr III/20/10 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 28 grudnia 2010 r. 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 

1. W celu wykonywania swych zadań Gmina tworzy jednostki organizacyjne.  

2. Wyodrębnionymi strukturalnymi jednostkami organizacyjnymi są:  

1) jednostki budżetowe;  

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opinogórze Górnej,  

b) Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Opinogórze Górnej,  

c) Gimnazjum im. Zygmunta Krasińskiego w Opinogórze Górnej,  

d) Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie,  

e) Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Woli Wierzbowskiej;  

2) osoby prawne;  

a) Gminny Ośrodek Kultury w Opinogórze Górnej,  

b) Gminna Biblioteka Publiczna w Opinogórze Górnej z filią w Kołaczkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

 Jolanta Grochowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 12033


		2014-12-30T13:58:24+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




